
 
 

UCHWAŁA Nr XXXVI/279/2005 
 RADY GMINY RZGÓW 
z dnia 28 czerwca 2005r. 

 
 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego O�rodka Pomocy Społecznej w Rzgowie 
 

 
  Na podstawie art.7 ust.1 pkt.6, art 18 ust.2  pkt.15, art.40 ust.1, art.41 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z  2001 Nr 142 , poz. 1591 , zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23 , poz. 220, Dz. U. 
Nr 62 , poz. 558 , Dz. U. Nr 113 , poz. 984 , Dz. U. Nr 153 , poz.1271, Dz. U. Nr 214 , poz. 1806 , zm. 
2003r. Dz. U. Nr 80 poz.717, Dz. U. Nr162, poz.1568, z 2004 r Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203 ) w 
zwi�zku z art. 110 ust.1, 2, 3  ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2004r. Nr 64 
poz. 3751, zm.  Nr 99, poz. 1001, Nr 273, poz. 2703) oraz art.2 pkt 3, art.17 ust.1  ustawy z dnia 22 kwietnia 
2005r o post�powaniu wobec dłu�ników alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej (Dz.U. Nr 86, pz.732) 
Rada Gminy Rzgów uchwala , co nast�puje: 
 
 
           §1. W Statucie Gminnego O�rodka Pomocy Społecznej w Rzgowie wprowadza si� nast�puj�ce 
zmiany: 

1.  W § 1. po pkt 4 dodaje si� pkt 4a o nast�puj�cej tre�ci: 
 
“4a. Ustawy z dnia 22 kwietnia 2005r o post�powaniu wobec dłu�ników alimentacyjnych oraz 
zaliczce alimentacyjnej (Dz.U. Nr 86, pz.732)” 
 

2.  W § 4. ust. 3 po pkt 6 dodaje si� pkt 7 o nast�puj�cej tre�ci: 
 
“ 7. zadania wynikaj�ce z ustawy o post�powaniu wobec dłu�ników alimentacyjnych oraz 
zaliczce alimentacyjnej “ 
 

          §2. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 
 
          §3. Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urz�dowym 
Województwa Łódzkiego.  

 


